[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  21.12.2021г.      №   2892

О внесении изменений в график приема граждан должностными лицами и работниками администрации в Общественной приемной граждан при администрации  Вольского муниципального района Саратовской области, утвержденный постановлением администрации Вольского муниципального района  Саратовской области от 27.02.2018 г. № 470

В    соответствии   с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и на основании ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 2 к постановлению администрации Вольского муниципального района от 27.02.2020 г. № 470 «О работе Общественной приемной граждан при администрации Вольского муниципального района» изложить в новой редакции (приложение № 2).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Вольского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. главы Вольского

муниципального района                                                                   М.А.Кузнецов
Приложение № 2
к постановлению администрации
Вольского  муниципального района

от  21.12.2021г.  № 2892

Г Р А Ф И К

приёма граждан должностными лицами и работниками администрации
в  Общественной приёмной граждан

при администрации Вольского муниципального района

место работы:

     время работы:  с 17.00 до 18.00

Большой зал

администрации ВМР

	№
	Должность
	Дни приема

	1.
	Заместитель главы администрации Вольского муниципального района по жизнеобеспечению и градостроительной деятельности
	1-я среда ежемесячно

	2.
	Заместитель главы администрации Вольского муниципального района по экономике, промышленности и потребительскому рынку
	1-я среда ежемесячно

	3.
	Заместитель главы администрации Вольского муниципального района по социальным вопросам
	2-я среда ежемесячно

	4.
	Председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и городской среды администрации Вольского муниципального района
	3-я среда ежемесячно

	5.
	Руководитель аппарата администрации Вольского муниципального района
	4-я среда ежемесячно

	6.
	Начальник Управления культуры и кино
	2-я среда ежемесячно

	7.
	Заместитель начальника
Управления образования
	2-я среда ежемесячно

	8.
	Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом и природными ресурсами
	1-я среда ежемесячно

	9.
	Начальник управления правового обеспечения
	4-я среда ежемесячно

	10.
	Начальник управления землеустройства и градостроительной деятельности
	1-я среда ежемесячно

	11.
	Начальник МУ  «Служба субсидии»

	2-я среда ежемесячно

	12.
	Начальник отдела по учету и распределению жилой площади администрации Вольского муниципального района

	3-я среда ежемесячно

Руководитель аппарата

      О.Н. Сазанова